

Møter

Det er avholdt tre styremøter (1/12, 11/2, 15/4). Løypeforeningen har hatt fire møter med Rennebu kommune¹, og ett møte med Løypeutvalget (representanter fra Rennebu kommune, Oppdal kommune og Snøhetta IL). Nerskogen Løypeforening har avholdt to møter med Snøhetta, ett med styreleder, og ett planleggingsmøte for sesongen hvor Stein Stensheim som sjåfør deltok.

Det er også avholdt et møte med Jøldalen hytteforening, Furusjøen – Hestvatnet Løypeforening for å diskutere fremtidig samarbeid og muligheter for utvidelser av løypenettet, primært på østsida av Granasjøen.

Løypeforeningen har også deltatt på et møte med tomteselgere, se mer under økonomi.

Økonomi

Sesongen 2016/2017 ble det jobbet fram en bedre avtale med IL Snøhetta Løypedrift som resulterte i en betydelig reduksjon i reell timepris. I tillegg kom vi inn på Rennebu kommune sin liste over lag og foreninger som får tildelt kommunal støtte. Dette gjorde at negative tall ble snudd til positive tall.

Over tre år har sponsorer bidratt med ca 180 000 kroner per år. Det har vist seg vanskelig å forlenge avtalene, og slik det nå ligger an har vi tilsagn om ca 85 000 kroner per år. Det har blitt jobbet spesielt opp mot tomteselgere, og på et møte med ca 10 sentrale tomteselgere var det stor oppslutning til et forslag om at ved salg av tomter skal 1% a salgsprisen gå til løypekjøring fra 1/1-2018. Her mangler det imidlertid konkret oppfølging for å få implementert en slik løsning. På et møte med Rennebu Næringsforening ble det opplyst at det jobbes med en samordning av innsatsen mot sponsorer som skal dekke alle løypeforeningene i kommunen. Hvordan dette vil slå ut for Nerskogen Løypeforening er uklart.

Flere tiltak er iverksatt for å øke kontingentinnbetaling: Ordning med Jokerbutikken på Nerskogen hvor man betale kontingenten samtidig med at man handler, plakater i løypa, en ny VIPPS-løsning, og aktiv bruk av den nye Facebook-siden.

Ånegga vasslag har vedtatt at de vil kreve inn løypekontingenten fra alle medlemmene i vasslaget. Dette er svært positivt. Det er i dag flere hytteforeninger som foretar fellesinnkreving av løypekontingenten. Ca 40% av løypekontingenten kommer i dag fra fellesinnkrevinger. Dersom flere og flere foreninger og lag kan kreve inn kontingenten, kan man på sikt kanskje oppnå at opp mot 90% av hyttene betaler kontingent. Med anslagsvis 100 nye hytter langs Nerskogsløypa bør det da være mulig å ha 700 betalende medlemmer mot dagens 400 betalende medlemmer. Vi vil da ha en robust økonomi som også tar høyde for økning i timeprisen.

Regnskapet viser et årsresultat på ca 65 000.

Skieneren

Som for de siste to årene ble Saltdalshytta Skienern også i år arrangert i løypenettet til Løypeforeningen fra Granasjøen til Svahøkrysset og videre ned til Grøtsætra. Løypeforeningen stilte

¹ På ett av møtene deltok Rennebu Næringsforening

med løypevakter og bidro også rundt organiseringen ved start. Det var svært gode forhold under årets arrangement.

Løypekjøring

Løypekjøringen startet 7. desember hvor det ble kjørt til Svartdalstjønna. Hele løypenettet ble kjørt første gang 9. desember. Siden har det blitt kjørt i hovedsak etter kjøreplanen. Siste kjøring var søndag 15. april (sjekk!). Denne tilsier grovt sett en kjøring i uka fram til vinterferien, deretter kjøring både onsdag, lørdag og søndag ved behov. I tillegg kjøres i utgangspunktet annenhver dag i ferier og en del ekstrakjøring når det er nødvendig. Det har vært ypperlige forhold i år, og årets påske må vel sies å være den beste i Løypeforeningen sin historie. Denne sesongen har det vært greit å krysse Minilla.

Det var budsjettert med 300 timer kjøring. De gode forholdene har gjort at behovet ikke har vært så stort. Det ble kjørt 242 timer.

Utvidelse av løypenettet

Jøldalen hytteforening og Furusjøen-Hestvatnet Løypeforening har over tid utvidet løypene sine. Det gjør at det er vanskelig å få kjørt alle løypene tilfredsstillende på lørdag. Det har derfor delvis blitt kjørt både fredag og lørdag for å få kjørt alle løypene. For neste sesong ser vi oss ikke i stand til å koordinere kjøringen til både Jøldalen og runden om Furujøen-Hestvatnet, og vil kun koordinere kjøringen til Jøldalen hvor løypa er svært enkel å kjøre.

Furusjøen-Hestvatnet Løypeforening har jobbet med konseptet «Nerskogen Løypeparadis» hvor det foreslås noen utvidelser av løypene i området Furusjøen-Hestvatnet samt at det kjøres på østsida av Granasjøen. Dette vil også gi et tilbud innover mot Leverdalen. Løypa er tenkt ført opp til Jokerbutikken slik at den kan kobles sammen med Nerskogsløypa.

Det er flere utfordringer for å realisere et slikt løypeparadis. For eksempel så er brua over Grana (på vegen til Skianlegget) for smal til at løypemaskina kan kjøre.

Nerskogen Løypeforening har ikke administrativ kapasitet til å bidra i utviklingen av dette konseptet.

Styret

Styret i Nerskogen Løypeforening for 2017/2018 består av:

- Gunhild Åm Vatn (leder, epost gunhild.vatn@gmail.com)
- Trond Narve Stavne (nestleder)
- Sveinung Løset (styremedlem)
- Roar Stenseth (styremedlem)
- Toril Lund (økonomiansvarlig)
- Arve Krovoll (løypeansvarlig med fast plass i styret)

Nerskogen, 13/05/2018

Gunhild Åm Vatn